

SPRAWOZDANIE KOMISJI BUDOWNICTWA ZA 2020 ROK

Komisja Budownictwa w roku sprawozdawczym odbyła osiem posiedzeń, w tym sześć posiedzeń przeprowadzono z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania).

W miesiącu lutym Komisja Budownictwa opracowała plan pracy na 2020 rok. Omówiono projekty uchwał mających pojawić się na najbliższej sesji.

Na posiedzeniu Komisji Budownictwa z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w miesiącu maju oceniono stan zabezpieczenia w zakresie ustawy o ochronie p.poż. i BHP w placówkach oświatowych. Temat omówił Pan Grzegorz Gwizdała, Kierownik Zespołu Obsługi Oświaty. Pani Emilia Szczepańska, Kierownik Referatu Rolnictwa i Budownictwa poinformowała o gospodarowaniu mieniem komunalnym w Gminie Bukowiec. Następnie Pani Katarzyna Łabus, inspektor zapoznała Komisję o funkcjonowaniu wywozu odpadów komunalnych oraz omówiła działania w zakresie utrzymania porządku i czystości na terenie gminy.

W miesiącu maju odbyło się drugie posiedzenie Komisji Budownictwa, również w formie zdalnej, na którym przedstawiono projekty uchwał mających pojawić się na najbliższej Sesji.

W miesiącu czerwcu Komisja Budownictwa odbyła posiedzenie w formie zdalnej. Omawiano projekty uchwał mające pojawić się na najbliższej sesji. Pan Marek Rydzewski, kierownik Posterunku Policji w Bukowcu przedstawił zagadnienia dotyczące bezpieczeństwa w Gminie Bukowiec. Informację o stanie dróg w Gminie przedstawił Pan Roman Skowroński, inspektor.

Na posiedzeniu Komisji Budownictwa w miesiącu sierpniu zapoznano się z projektami uchwał, które były procedowane na Sesji. Pan Piotr Swakowski, inspektor omówił realizację wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy.

Komisja Budownictwa w miesiącu października obradowała w formie zdalnej. Omawiano projekty uchwał na najbliższą Sesję.

W listopadzie posiedzenie odbyło się również w formie telekonferencji. Oceniano działalność Zakładu Gospodarki Komunalnej - analiza zysków i strat. Powyższą informację przedstawiła Główna Księgowa ZGK, Pani Henryka Bogun.

Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy, przedstawił informację nt. funkcjonowania stacji uzdatniania wody w Korytowie i w Bukowcu.

Temat inwestycji w szkołach i przedszkolach omówił Pan Grzegorz Gwizdała, Kierownik Zespołu Obsługi Oświaty.

Pani Honorata Surma-Kochańska, Skarbnik Gminy, przedstawiła informację nt. zakupów i finansowania jednostek OSP w Gminie Bukowiec.

Na posiedzeniu Komisji Budownictwa w formie zdalnej w miesiącu grudniu omawiano projekty uchwał na najbliższą Sesję. Pani Honorata Surma-Kochańska, omówiła szczegółowo budżet gminy na 2021 rok i WPF. Projekt został zaopiniowany przez Komisję pozytywnie.

/-/ Przewodniczący Komisji, Bolesław Stodolski